
Druk nr AA 4 S' 
UCHWAŁA NR ......... . 

RADY MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA ................. . 

Projektodawca: 
Komisja Edu~cji RM_K __ ~ 

KANCEIAFlt\. PADY MIASTA 
KRAKOWA 

SEKRETARIAT 

~gi1nęlo 2026 -02- 2 5 7-J~ 
Nr ............................................... q l .. 
''."~:rl~;_,~ .:..:." ·:.: ~~=-::.:..:....:. .. .:.:.:.:.:.:.::.:""••· ·:__::.:, :_ _ 

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miasta Krakowa do składów komisji 
konkursowych wyłaniających kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół 

i placówek prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153,1436) w związku z art. 63 ust. 14a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe {tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 622, poz. 1160 i poz. 1837.) 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu komisji konkursowych wyłaniających kandydatów na stanowiska 
dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków wskazuje się: 

1. do konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego, 

pl. Na Groblach 9 w Krakowie - radną Annę Bałdygę. 

2. do konkursu na stanowisko dyrektora IV Liceum Ogólnokształcącego, 

ul. Krzemionki 11 w Krakowie - radną Annę Bałdygę. 

3. do konkursu na stanowisko dyrektora VI Liceum Ogólnokształcącego, 

ul. Wąska 7 w Krakowie - radnego Macieja Żmudę. 
4. do konkursu na stanowisko dyrektora XLIV Liceum Ogólnokształcącego, 

ul. Bernardyńska 7 w Krakowie - radną Annę Bałdygę. 

5. do konkursu na stanowisko dyrektora XLI 11 Liceum Ogólnokształcącego, 

ul. Bolesława Limanowskiego 60-62 w Krakowie - radną Annę Bałdygę. 

6. do konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1, ul. Ułanów 3 
w Krakowie - radnego Piotra Moskałę. 

7. do konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych Nr 1, 
al. Mickiewicza 5 w Krakowie -radną Annę Bałdygę. 

8. do konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Odzieżowych Nr 1, 
ul. Cechowa 57 w Krakowie - radną Agnieszkę Pogodę-Tatę. 

9. do konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego, 
ul. Miechowity 6 w Krakowie - radnego Piotra Moskałę. 

10. do konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Nr 1, 
ul. Myśliwska 64 w Krakowie - radnego Rafała Zawiślaka. 

11.do konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Nr 2, 
ul. Porzeczkowa 3 w Krakowie - radnego Macieja Żmudę. 



12.do konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Nr 11, 
ul. Aleksandry 17 w Krakowie - radnego Zbigniewa Kożucha. 

13. do konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 18, 
ul. Litewska 34 w Krakowie - radnego Macieja Żmudę. 

14. do konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2, 
ul. Józefa Dietla 70 w Krakowie - radnego Bartłomieja Kocurka. 

15. do konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 18, 
ul. Senatorska 35 w Krakowie - radną Agnieszkę Łętochę. 

16. do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 43 
ul. Mazowiecka 45 w Krakowie - radnego Macieja Żmudę. 

17.do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 80, 
ul. Kotlarska 5a w Krakowie - radnego Bartłomieja Kocurka. 

18. do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 94, 
os. Ogrodowe 3 w Krakowie - radnego Edwarda Porębskiego. 

19. do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 142, 
os. Przy Arce 4 w Krakowie - radną Elizę Dydyńską-Czesak. 

20. do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 152, 
os. Piastów 10 w Krakowie - radnego Marka Hohenauera. 

21.do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 185, 
os. Dywizjonu 303 49 w Krakowie - radną Edytę Nowak. 

22. do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2, ul. Strzelców Sa 
w Krakowie - radną Annę Bałdygę. 

23. do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4, 
ul. Smoleńsk 5-7 w Krakowie - radnego Macieja Żmudę. 

24. do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 20, ul. Agatowa 41 
w Krakowie - radnego Zbigniewa Kożucha. 

25. do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 89, 
os. Piastów 34a w Krakowie - radnego Marka Hohenauera. 

26. do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 148, ul. Żabia 20 
w Krakowie - radną Grażynę Fijałkowską. 

27. do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 155, os. 11 Pułku 

Lotniczego 21 w Krakowie - radnego Marka Hohenauera. 
28. do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 162, 

ul S. Stojałowskiego 31 w Krakowie - radną Małgorzatę Potocką. 

29.do konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych nr 11, 
al. Dygasińskiego 25 w Krakowie - radną Grażynę Fijałkowską. 

30. do konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego nr 3 ul. Praska 64 w Krakowie - radną Annę Bałdygę. 

31. do konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego pn. 11Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń 

Rozwojowych" ul. Spadochroniarzy 1 w Krakowie - radnego Piotra Moskałę. 



32. do konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
nr 3, ul. Konfederacka 18 w Krakowie - - radną Annę Bałdygę. 

33. do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 97, 
ul. dr Judyma 10 w Krakowie -radną Agnieszkę Pogodę-Tatę. 

34. do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 14, 

ul. prof. W. M. Bartla 29 w Krakowie radną Agnieszkę Pogodę-Tatę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Pod względem formalno-prawnym 
opiniuję bez uwag. 

KR-933 

W imieniu Komisji Edukacji 

Przewodnicząca Komisji 

---- ., 
(,~lbil,i. - . -, Y-1 

nna Bałdyga ~) 



UZASADNIENIE 

W myśl przepisów art. 63 ust. 14a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 622, poz. 1160 
i poz. 1837.) w przypadku konkursów na dyrektorów szkół i placówek prowadzonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego przedstawicielem organu prowadzącego 

szkołę lub placówkę w komisji konkursowej, o którym mowa w art. 63 ust. 14 pkt 1 lit. a, 
może być również członek organu stanowiącego danej jednostki samorządu 

terytorialnego, wskazany przez ten organ stanowiący. 

Niniejszy projekt uchwały stanowi wypełnienie tego zadania. 

W imieniu Komisji Edukacji 


